SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức đón, tiếp khách, nhận hoa, quà chúc mừng

nhân dịp kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2024)

Thực hiện các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Trung ương, Thành ủy,

ủy ban nhân dân thành phố về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Lãnh

đạo Trường THPT Nguyễn Hữu Huân xin trân trọng thông báo không tổ

chức đón, tiếp khách, nhận hoa, quà chúc mừng nhân dịp kỷ niệm 42 năm

ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2024).

Nhân kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -

20/11/2024); Lãnh đạo Trường THPT Nguyễn Hữu Huân trân trọng gửi lời

cảm ơn đến sự quan tâm, chỉ đạo của Thành ủy Thủ Đức, Hội đồng Nhân

dân, Ủy ban Nhân dân, Uy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố Thủ

Đức; sự phối hợp, hỗ trợ của các ban, ngành, đoàn thể và UBND phường

Bình Thọ đã luôn đồng hành, hỗ trợ và tạo điều kiện thuận lợi cho Trường

THPT Nguyễn Hữu Huân hoàn thành tốt các nhiệm vụ chính trị được giao

trong thời gian qua.

Lãnh đạo Trường THPT Nguyễn Hữu Huân trân trọng kính báo./.

LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG